UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE- FURG

ESCOLA DE QUÍMICA E ALIMENTOS

PPG EM QUÍMICA TECNOLÓGICA E AMBIENTAL

Av. Itália, km 08, Campus Carreiros - Rio Grande - RS CEP 96203-900

E-mail: ppgqta@furg.br

Home Page: www.ppgquimica.furg.br Fone: (53)3233-6990

EDITAL DE SELEÇÃO 02/2019

O Programa de Pós-Graduação em Química Tecnológica e Ambiental (PPGQTA)

torna público o resultado final da prova escrita:

MESTRADO

Candidato Nota da Prova

ANA CLAUDIA BEDUHN LUCKOW 4,17

CAROLINA FERNANDA MEDEIROS JADALLA 3,35

CASSIANE ORO 5,01

DANIEL RAPACHI 6,92

ELIZANGELA GONÇALVES 0,69

FILIPE PADILHA RODRIGUES 1,23

FLÁVIO ROBERTO SOKAL 2,90

JOÃO VICTOR SAMPAIO DA SILVEIRA Não compareceu

JULIANA MARTINS DIAS  2,14

LAINIDE APARECIDA DE OLIVEIRA 5,01

MARLON HEITOR KUNST VALENTINI  Não compareceu

MONIQUE DE SOUZA ROSA Não comparaceu

ROBERTA MAQUILANE FAUSTINA CORREA DE ALMEIDA 5,18

TAÍS PORT HARTZ 2,68

TANISE CEZAR FONTANA 1,06

THERRÉSE TESSER TORRES 2,23

VINICIUS MACIEL DA SILVA 2,15

DOUTORADO

Candidato Nota da Prova

EMANUELE FERREIRA LESSA 3,91

JULIANE NATÁLIA LIMA DA SILVA 6,14

MÁRCIA INÊS RODRIGUES MOREIRA 2,40

MATHEUS HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUSA 9,13

MAURA LUISE BRUCKCHEM PEIXOTO 6,35

ROMULO HENRIQUE BATISTA DE FARIAS 2,44

__________________________________________

Prof(a). Dr(a). Jaqueline Garda Buffon

Coordenadora Adjunta do PPGQTA

(via original encontra-se assinada)

__________________________________________

Prof. Dr. Marcos A. Gelesky

Presidente da Seleção Mestrado/Doutorado do PPGQTA

(via original encontra-se assinada)

mailto:ppgqta@furg.br
http://www.ppgquimica.furg.br/